
平成３０年２月吉日 

 

 

ご卒業後５０周年、４０周年及び３０周年を 

迎えられた九州大学卒業生の皆様 

 

九州大学総長 

久 保 千 春 

 

平成３０年度九州大学入学式へのご招待について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より九州大学へのご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、本学椎木講堂において、４月４日（水）に別紙のとおり平成３０

年度入学式を挙行いたします。 

 つきましては、本学をご卒業後５０周年、４０周年及び３０周年の節目を迎

えられた卒業生の皆様に、ご来賓としてご列席いただき、新入学生をご祝福い

ただきたく、ご招待申し上げます。 

 ご列席いただける場合は、お手数ですが、３月９日（金）までに、別紙出席

票にご記入のうえ、E-mail、FAX 又は郵送により下記担当宛にご連絡ください

ますようお願い申し上げます。 

なお、今回は福岡市在住の方を中心にご案内しておりますが、九州大学同窓

会連合会のホームページにおいてもご案内しておりますので、お知り合いの方

にもご紹介いただければ幸いに存じます。 

本学学務部等からもご案内を差し上げている場合は、重複でのご案内となり

ますが、ご了承願います。 

敬具 

 

 

九州大学同窓会連合会ホームページ 

URL http://doso-rengo.jimu.kyushu-u.ac.jp/ 

 

 

 

 

  
本件担当：九州大学総務部同窓生・基金課 川上、大塚 

〒819-0395 福岡市西区元岡 744 

電話：092-802-2156 FAX：092-802-2149 

E-mail：sykdoso@jimu.kyushu-u.ac.jp 

http://doso-rengo.jimu.kyushu-u.ac.jp/


平成３０年度九州大学入学式 

 

日   時  平成３０年４月４日（水）１３時２０分～１４時１０分 

       ※１２時５０分までにお越しください。 

 

場   所  九州大学伊都キャンパス 椎木講堂 

〒819-0395 福岡市西区元岡７４４ 

 

参 列 者  総長、理事、副学長、監事、副理事、学部長、学府長、来賓者、

各学部学科長・各学府専攻長・各研究院部門長、新任教員、 

その他学内外の関係者 

 

式 次 第（学部入学式） 

 

        一．開式の辞 

 

        一．総長告辞 

 

        一．新入生総代誓詞朗読 （新入生総代：共創学部学生） 

 

         （来賓祝辞） 

 

        一．部局長等紹介 

 

        一．閉式の辞 

 

備   考 

 

・ 当日の服装については、平服で差し支えありません。 

・ １３時００分から祝賀演奏を行います。 

・ 入学式の終了後、マイクロバスによる伊都キャンパス周遊ツアーを企画して

おりますので、ご希望の方は別紙の出席表にご記入ください。 

所要時間は３０分程度（１５時頃終了）の予定です。 

・ 出席のご連絡をいただきました方には、改めて当日の詳細についてご案内さ

せていただきます。 

 

 

  



平成３０年度 九州大学入学式 出席票 

 

ご氏名（ふりがな）  

ご氏名（漢字）  

ご 卒 業 学 部 学部 

ご 卒 業 年 

□昭和４３年  □昭和５３年  □昭和６３年 

□その他（昭和・平成   年） 

※該当する□内にチェックをお願いします。 

ご 住 所 

（変更がある場合のみ） 

〒 

 

メールアドレス @ 

連絡先電話番号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

バ ス ツ ア ー 参 加  ・  不参加 
※どちらかに○を

付してください。 
ご 同 伴 者 有り（  名） ・ 無し 

通 信 欄 

（ 任 意 ） 
 

 

今回取得しました個人情報は、本企画の実施及び九州大学からのイベント等

のご案内、九州大学同窓会連合会および九州大学総務部同窓生・基金課からの

ご案内にのみ使用いたします。 

 

                      【申込先】：九州大学総務部同窓生・基金課 川上、大塚 

〒819-0395 福岡市西区元岡 744 

電話：092-802-2156 FAX：092-802-2149 

E-mail：sykdoso@jimu.kyushu-u.ac.jp 


